
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 

Via Gramsci n. 18 – 48025 RIOLO TERME – RA 

C.F. 90019120394 C.M. RAIC816005 

Tel. 0546 77477  e-mail: raic816005@istruzione.it -raic816005@pec.istruzione.it 

 

 
 

Circolare n. 116                         
                                                    Riolo Terme 03/04/2024 

 

       Al Personale DOCE ATA a tempo Indeterminato 

titolare nell’Istituto 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto DEFINITIVE a.s. 2024/2025 ai fini dell’individuazione 

del personale eventualmente soprannumerario. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 30/2024; 

Visto    il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA per il 

triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

Considerato che occorre procedere alla formulazione delle graduatorie per individuare eventuali 

soprannumerari; 

Valutato  il sistema delle precedenze previste per le categorie specifiche dell’O.M. in parola; 

Considerato il comma 2 dell’art. 40 che recita “I beneficiari delle precedenze previste ai punti I), III), 

IV) e VII) di cui al comma 1 del presente articolo e riconosciute alle condizioni ivi 

indicate, non sono inseriti nella graduatoria d'istituto per l'identificazione dei 

perdenti posto da trasferire d'ufficio, a meno che la contrazione di organico non 

sia tale da rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento (es. soppressione 

della scuola, ecc.)”; 

 

DISPONE 

 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE di cui all’oggetto. 

Il personale dovrà prendere visione delle suddette graduatorie sul sito dell’Istituto nella sezione Albo 

Online, categoria Graduatorie. 

 

 

 

 

 

 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mauro Tatti 
 Firma apposta in forma digitale sul documento originale ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 




		2024-04-03T10:33:23+0200
	MAURO TATTI




